OUTUBRO DE 2024, ALUSIVOS AOS 67º ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE/ CE

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 23.333,33 (vinte e três mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Conforme as diretrizes da Lei nº 14.133/2021, a prática do parcelamento do objeto nas
licitações é a regra geral, visando ampliar a competitividade, permitir um melhor